
ZARZĄDZENIE NR W0/111/20 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 09 września 2020 roku 

w sprawie powołania i ustalenia regulaminu funkcjonowania 

Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie § 19 ust. 2 Uchwały Nr XVIII/142/16 Rady Miasta Świdwin 

z dnia 25 maja 2016 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Świdwin oraz tymczasowych 

pomieszczeń  (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016r. poz. 3063) 

zarządzam, co następuje: 

1. Powołuję  Społeczną  Komisję  Mieszkaniową  w następującym składzie: 

I. Marczewski Robert - Przewodniczący Komisji 

2. Szwed Natasza - Sekretarz Komisji 

3. Aszkiełowicz Mirosława — Członek 

4. Dereń  Mirosław - Członek 

5. Konat Jerzy - Członek 

6. Wąchnicka Katarzyna - Członek 

2. Ustalam Regulamin Społecznej Komisji Mieszkaniowej stanowiący 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

3. Obsługę  Komisji powierzam Wydziałowi Gospodarki Mieszkaniowej w/m. 

4. Traci moc Zarządzenie Nr WO/126/19 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 

15 października 2019 roku w sprawie powołania i ustalenia regulaminu 

funkcjonowania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

S. Zarządzenie wchodzi w życie .niem wydania 

Ą  

s7 	... 	.. 
(.! ... 

BURMIRZMIASTA 

1" 	„ Piotr Feliński 


